

**04210100 – Құқықтану мамандығы 2-курс бойынша «Заң қызметін ұйымдастыру»,  
«Қылмыстық құқық және Қылмыстық іс жүргізу құқығы» пәндері бойынша өндірістік  
тәжірибесінің есебі**

**Өндірістік практиканың мазмұны**

Өндірістік практикадан студенттер оқудың соңғы курсына өтеді. Практиканың базалық органдары болып облыстық, қалалық, аудандық әкімдіктер және олардың құрамдық бөлімдері табылады. Сонымен қатар соттар, прокуратура, ұлттық қауіпсіздік комитеті, әділет, ішкі істер, кедендік органдар, адвокатура, нотариалдық конторлар, АХАТ органдары және құрамында әділет қызметі бөлімдері бар мекемелер жатады.

Өндірістік практиканың орнын таңдауда болашақ мамандарды дайындау шарттарына сәйкес мекемелерге бөлуді, құқыққорғау органдарының және басқа мекемелердің, жеке тапсырыс берушілердің практикалық базамен жасалған шарттары негізінде және еркін орналасуын ескеріп жүргізеді.

Практикадан өту орнын анықтауда институттың оқу бөлімі студенттердің өзінің қалауы бойынша өтуі туралы өтініштерін де ескереді. Сырттай және қысқартылған бағдарлама бойынша оқитын студенттер, егер заңгерлік қызмет бөлімі болса, практиканы өздерінің негізгі жұмыс атқаратын мекемелерінде өтуі мүмкін.

Өндірістік практикадан өтетін студенттер оқу кезінде алған жаңа білімдерін пайдалана отырып мемлекеттік және мемлекеттік емес мекемелердің заңдық іс-әрекеттерін оқу-танысу практикасындағыдан тереңдете талдайды.

**Құқыққорғау органдары жүйесінде азаматтардың құқығы мен бостандығын қамтамасыз етуге, заңдылықты, құқық тәртібін нығайту және қылмыстың басқа түрлерімен, құқықбұзушылықпен күреске, құқыққа құрмет сезімімен қарауға баулуға баса көңіл бөлінеді.**

**Осыған байланысты студенттер аталған органдарда өндірістік практикадан өту кезінде төмендегілерді ескеруге міндетті:**

1. Студент практикадан өткен мекеме (сот, прокуратура, ІІБ, әділет органдарында, адвокатурада және т.б.) қарайтын Министрліктің, ведомствоның жұмыстарын реттейтін нормативтік актілерін оқып үйрену.
2. Практикадан өту мекемесінің жұмысымен толығырақ танысу үшін, олардың іс-әрекеттерінің қайнар көздері болып табылатын бұйрықтармен, ережелермен танысу керек. Мекеменің ұйымдық құрылымына, міндеттеріне және қызметіне ерекше көңіл бөлу.
3. Мекеменің жұмыс нәтижелері негізінде қабылданған құқықтық актілерді мекеменің тәжірибесінен нақты мысалдар келтіре отырып оқып-үйрену.
4. Мекеме басшыларының азаматтарды қабылдауына, сот мәжілістеріне, лездемелерге, тергеу, оперативтік және басқа іс жүргізу әрекеттеріне қатысу. Қылмыстық істермен, мағлұматтармен танысу, құқықтық сипаттағы құжаттарды дайындауға байланысты тапсырмаларды орындау. Азаматтардың шағымдары мен мәлімдемелерін қабылдау, тіркеу, есептеу және шешу әрекеттерімен танысу.



5. Аталған мекеменің белгілі бір кезеңдегі (ай, тоқсан, жарты жыл) құқыққорғау мәселелері бойынша жұмыстарында қалыптасқан тәжірибені талдау және мүмкіндігінше қорытындылап, жақсы жақтарын және кемшіліктерін атап көрсету.
6. Құқыққорғау мекемелеріндегі құқықтық реформаның тұжырымдамасымен танысу. Практикадан өту мекемесінің ведомствосында реформа барысында қандай өзгерістер болды және қандай өзгерістер болуы мүмкін екенін көрсету.
7. Ғылыми-техникалық құралдармен жұмыс атқаруға үйрену.
8. Құқықбұзушылықты анықтау және қылмыстың алдын алуда ақпараттық, криминологиялық технологияларды пайдаланудың жаңа әдістерімен танысу.
9. Дайындауға өзі қатысқан, немесе танысқан және пайдаланған іс-жүргізу және құқықтық бағыттағы басқа да құжаттарды жинау. Сонымен, қатар практикадан өтуді көрсететін бірнеше фотосуреттерді алып келу.
10. Өндірістік практиканы ұйымдастыру мен өткізуді жетілдіруге бағытталған ұсыныстар мен ескертулерді дайындау.

№	Студенттің аты-жөні	баға
1	Аганаева Айгерім Қуанышжанқызы	5 (өте жақсы)
2	Байзак Лаура Танирбергенқызы	5 (өте жақсы)
3	Бетабар Диас Сейдахметұлы	4 (жақсы)
4	Болысхан Жармахан Айдосханұлы	5 (өте жақсы)
5	Босимбекова Элгина Муродбекқизи	4 (жақсы)
6	Досанов Дәурен Серикбайұлы	5 (өте жақсы)
7	Елшібек Мейіржан Нуржанұлы	5 (өте жақсы)
8	Исангулов Ислам Ильгизович	4 (жақсы)
9	Матишев Бақдәулет Қанатұлы	4 (жақсы)
10	Насруллаев Салим Русланович	4 (жақсы)
11	Смайыл Мустафа Наурызбайұлы	5 (өте жақсы)
12	Танатар Омар Асилханұлы	4 (жақсы)
13	Тауекел Сундет Нұрманұлы	4 (жақсы)
14	Ташполатова Ақнұр Нұржанқызы	4 (жақсы)
15	Шәкірбай Айкөркем Ерболқызы	4 (жақсы)
16	Қошқар Амина Бпхытжанқызы	5 (өте жақсы)

Жетекшісі:

